
P R O G R A M

25. schůze Rady města České Budějovice konané dne 26. listopadu 2003
od 9:00 hodin v zasedací místnosti č. dv. 103 magistrátu města

0.      Prohlídka ubytovny �Trival�

1. evidenční číslo 1190/2003
Dopravní podnik města České Budějovice, a. s. � upravené přílohy ke Smlouvě
s městem pro rok 2004 na základě rozhodnutí rady města ze dne 12.11.2003 � usnesení
č. 1063/2003

2. evidenční číslo 1207/2003
Rozpočtová opatření číslo 91 a� 93

3. evidenční číslo 1206/2003
Vnitřní rozpočtové opatření číslo V 35

4. evidenční číslo 1205/2003
Návrh rozpočtu statutárního města České Budějovice na rok 2004

5. evidenční číslo 1232/2003
Zpráva o odstraňování výhrad auditora za rok 2002

6. evidenční číslo 1233/2003
Návrh Směrnice o příspěvkových organizacích

7. evidenční číslo 1234/2003
Výběr investora stavby �Přestavba bývalých kasáren na Mariánském náměstí v Českých
Budějovicích�

8. evidenční číslo 1229/2003
Zadání veřejné zakázky formou veřejné zakázky malého rozsahu dle § 49b zák. č.
199/1994 Sb., v platném znění na �Komplexní zpracování a distribuci Novin
českobudějovické radnice�

9. evidenční číslo 1222/2003
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. objednatele 49/1123/725/70/03, č. smlouvy
zhotovitele 22/2003 �České Budějovice � stavební úpravy ulice �iroká (úsek Dr.
Stejskala � Kně�ská)�

10. evidenční číslo 1223/2003
Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. 50/1124/750/104/02 na stavbu �Odstranění hlavních
hygienických a zdravotních rizik v parku Stromovka v Českých Budějovicích
poničeného povodní� uzavřené mezi městem České Budějovice a firmou VHS �
Vodohospodářské stavby, spol. s r. o., Litvínovická silnice 5, Č. Budějovice � změna
termínu dokončení stavby

11. evidenční číslo 1224/2003
Dodatek č. 1 k SOD č. 49a/1123/764/93/03 na akci �Č. Budějovice � ul. K. �afáře �
stavební úpravy kanalizace a vodovodu� � změna celkové ceny díla na podkladě
změnového listu č. 1 a změna termínu dokončení stavby



12. evidenční číslo 1180/2003
Územní energetická koncepce statutárního města České Budějovice

13. evidenční číslo 1204/2003
Dispozice s majetkem města
Veřejné studny v ul. K. Vinařického v k. ú. Č. Budějovice 5

14. evidenční číslo 1231/2003
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na akci �Rekultivace skládky �vábův Hrádek�

15. evidenční číslo 1228/2003
Návrh stanovení ceny za pronájem pozemku pro příle�itostný prodej ryb
Výjimka z Tr�ního řádu � pronájem části pozemku parc. č. 178

16. evidenční číslo 1230/2003
Transformace organizace Veřejné slu�by České Budějovice, p. o.

17. evidenční číslo 1184/2003
Zadání změny závazné části Územního plánu města České Budějovice v makrobloku
č. 3.1.2.022. v k. ú. Č. Budějovice 6
(ve 13:00 hodin � body číslo 17 � 19)

18. evidenční číslo 1179/2003
Seznámení s investičním záměrem firmy LIDL ČR, v. o. s., K Hájům 1233/2, Praha 5 �
výstavba prodejen v lokalitách č. 1.5.2. U Matice �kolské a č. 2.2.1. U Kří�ku

19. evidenční číslo 1129/2003
Směrnice Rady města České Budějovice č. 5/2003 pro stanovení postupu při
předkládání �ádostí o změnu územně plánovací dokumentace na území města České
Budějovice

20. evidenční číslo 1198/2003
Obecně závazná vyhlá�ka, kterou se mění a doplňuje závazná vyhlá�ka č. 1/2000 o
spádových obvodech základních �kol

21. evidenční číslo 1197/2003
Obecně závazná vyhlá�ka, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhlá�ka č. 12/99
a č. 2/2000 o příspěvku na částečnou úhradu neinvestičních nákladů mateřských �kol,
�kolních dru�in a �kolních klubů

22. evidenční číslo 1199/2003
�Zásady� pro stanovení vý�e příplatků za vedení, k poskytování osobního a zvlá�tního
příplatku, odměn ředitelům �kol, před�kolních a �kolských zařízení s právní
subjektivitou, které zřizuje statutární město České Budějovice  platné od 1.1.2004

23. evidenční číslo 1188/2003
Pronájem nebytových prostor v Mateřské �kole, Nerudova 53, Č. Budějovice

24. evidenční číslo 1203/2003
Poskytnutí neinvestičních dotací za reprezentaci města České Budějovice (období leden
� říjen 2003)



25. evidenční číslo 1187/2003
Ukončení funkčního období členů správní rady Nadace města a jejich opětovné
potvrzení na dal�í tříleté funkční období Správní rady Nadace města České Budějovice
pro podporu vzdělávání a vědy

26. evidenční číslo 1202/2003
�ádost o slevu za u�ívání ledové plochy pro sledgehokej

27. evidenční číslo 1181/2003
Návrh termínů jednání zastupitelstva města na I. pololetí roku 2004

28. evidenční číslo 1211/2003
Dispozice s majetkem města
Pronájem nebytových prostor v objektu bývalých kasáren E. Ro�ického č. 16, Č.
Budějovice � objekt č. 44

29. evidenční číslo 1214/2003
Dispozice s majetkem města
Pronájem nebytových prostor v objektu bývalých kasáren E. Ro�ického č. 16, Č.
Budějovice v objektu č. 8 � část � č. dveří 4, plocha 42,25 m2

30. evidenční číslo 1212/2003
Dispozice s majetkem města
Zveřejnění záměru pronájmu nebytových prostor � Jírovcova ul. čp. 2597, objekt č.
54/200 � část (73,88 m2) � formou výběrového řízení

31. evidenční číslo 1217/2003
Dispozice s majetkem města
Záměr pronájmu nebytových prostor � Kně�ská č. 21, Č. Budějovice (býv.
psychologická poradna)

32. evidenční číslo 1216/2003
Dispozice s majetkem města
Dohoda o skončení nájmu a úhradě nákladů spojených s pořízením bytu formou půdní
výstavby

33. evidenční číslo 1213/2003
Dispozice s majetkem města
�ádost o jednorázovou slevu ročního nájemného pro Jana Vančuru, provozovatele
Černé vě�e

34. evidenční číslo 1215/2003
�ádost Eli�ky Konorské, bytem Pra�ská 19, Č. Budějovice o prominutí poplatků
z prodlení

35. evidenční číslo 1192/2003
Dispozice s byty
�ádost o přenechání bytu do nájmu � Lenka Chalu�ová, Otakarova 30, Č. Budějovice

36. evidenční číslo 1193/2003
Dispozice s byty
�ádost o byt v rámci tzv. Státního integračního programu � KarimZade Muhamad
Hakim, Afghánistán (6 osob)



37. evidenční číslo 1210/2003
Dispozice s majetkem města
Smlouva o budoucí smlouvě o úplatném zřízení věcného břemene na pozemky parc. č.
284, 288 a číslo 321 v k. ú. Č. Budějovice 1

38. evidenční číslo 1189/2003
Dispozice s majetkem města
Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na části pozemku parc. č.
2305/24 v k. ú. Č. Budějovice  v rámci stavby �Č. Budějovice, U Trojice, Bucek�

39. evidenční číslo 1219/2003
Dispozice s majetkem města
Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na pozemek parc. č. 147/1 v 
k. ú. Haklovy Dvory

40. evidenční číslo 1221/2003
Dispozice s majetkem města
Pronájem pozemku parc. č. 973 v k. ú. Č. Budějovice 6

41. evidenční číslo 1225/2003
Dispozice s majetkem města
Pronájem části pozemku parc. č. 1602/1 v k. ú. Č. Budějovice 2

42. evidenční číslo 1201/2003
Dispozice s majetkem města
Ukončení nájemní smlouvy na část pozemku parc. č. 2061/225 v k. ú. Č. Budějovice 2

43. evidenční číslo 1194/2003
Dispozice s majetkem města
Pronájem části pozemku parc. č. 2099/183 v k. ú. Č. Budějovice 2

44. evidenční číslo 1186/2003
Dispozice s majetkem města
Pronájem části pozemku parc. č. 2305/15 v k. ú. Č. Budějovice 3 � prodl. náj. smlouvy

45. evidenční číslo 1209/2003
Dispozice s majetkem města
Pronájem části pozemku parc. č. 4418 v k. ú. Č. Budějovice 3

46. evidenční číslo 1200/2003
Dispozice s majetkem města
Pronájem části pozemku parc. č. 2460 v k. ú. Č. Budějovice 7

47. evidenční číslo 1220/2003
Dispozice s majetkem města
Záměr odkoupení části pozemku parc. č. 2844/1 v k. ú. Č. Budějovice 6

48. evidenční číslo 1195/2003
Dispozice s majetkem města
Prodej části pozemku parc. č. 924/3 v k. ú. Č. Budějovice 5

49. evidenční číslo 1208/2003
Dispozice s majetkem města
Záměr prodeje pozemku parc. č. 3929/22 v k. ú. Č. Budějovice 7



50. evidenční číslo 1218/2003
Dispozice s majetkem města
Záměr směny pozemků v k. ú. Třebotovice

51. evidenční číslo 1226/2003
Dispozice s majetkem města
Prodej objektů formou nejvy��í cenové nabídky

52. evidenční číslo 1227/2003
Prodej domů dle zásad
Objekt Pra�ská čp. 499/68

_______________________

Termíny schůzí rady města na I. pololetí 2004


